Кибернетика
1. Што значи кибернатика?
2. Кој ја создаде идејата и поимот кибернатика?

3. Што претставуваат компјутерите?
4. Кои философски сознанија (пашања) ќе ги разбудат компјутерите? 
5. Што означува поимот техника?
6. Што се подразбира под вештачка интелигаенција?
7. Кој го создаде поимот робот и што тој означува?

8. Што учи кибернетиката?
9. Што претставува информацијата за Винер
10, Што откри кибернетиката?
11, Каде се согледува вредноста на кибернетиката?
